令和４年４月７日

保護者 各位

おいらせ町立木ノ下小学校

 校 長  沢 田 真 也

４月行事並びに日課変更等のお知らせ

 陽春の候，保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて，令和４年度４月は下記のとおり行事が行われるとともに，日課変更

が予定されております。つきましては，下校後や休み中のお子様の安全確保に

ついて，ご協力よろしくお願いいたします。

日 月 火 水 木 金 土

     １ ２

３ ４ ５ ６

５・６年出校日

8:15～8:30 登校

11:00 下校予定
（スクールバス 11:10）

※時間は前後する

可能性あり

７
令和４年度スタート

午前）新任式・始業式

午後）入学式

８
1年生交通安全教室

1年下校練習日

２～6 年給食開始

９

10 11

交通安全教室

2～６年下校指導
 1年下校練習日

12
1年下校練習日

13

1年生給食開始

知能検査２・5年
1年下校練習日

14

第 1回避難訓練

委員会①
1年下校練習日

15

身体測定

16

17 18

耳鼻科検診①

19
全国学力状況調査

20 21

委員会②

22

第 1回参観日

PTA総会で職員紹介

23

24 25

耳鼻科検診②

運動会組み分け

抽選会

26

前期児童会総会

全校集会①

27

28

1年生を迎える会

委員会③

29

昭和の日

30

 〇コロナウイルス感染拡大防止のため、今後も予定が大きく変わる可能性がありますご了承ください。

【下校時刻の変更 等】
7日 ２～６年 １１：３０下校 入学式のため   （給食なし）

8日 １ 年  １１：０５下校 １年交通安全教室のため

   ４～６年 １４：２０下校 5時間授業のため

１１日  １ 年  １０：００下校 2時間授業のため

   ４～６年 １４：２０下校 交通安全教室下校指導のため

１２日 １ 年  １０：００下校 ２時間学習のため

３～６年 １４：２０下校 5時間授業のため

１3日 １ 年  １２：４０下校 ４時間授業（給食開始）のため

１４日 １ 年  １２：４０下校 ４時間授業（給食開始）のため

１５日 １ 年  １２：４０下校 ４時間授業（給食開始）のため

４～６年 １４：２０下校 会議のため

２２日 ４～６年 １４：２０下校 参観日のため

２６日 ３ 年  １４：２０下校 前期児童会総会のため

1年生２時間

1年生 3時間

1年生４時間